



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

19.12.2022

п.г.т.Алексеевское

№ 543

**О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета от 25.06.2018
№ 165 «О межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»**

1. В пункте 1 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района от 25.06.2018 № 165 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:

слова:

«Симашева Альбина
Валентиновна

- председатель комиссии, заместитель
руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам»

заменить словами:

«Хамзина Елена
Александровна

- председатель комиссии, заместитель
руководителя Исполнительного комитета по
социальным вопросам».

слова:

«Хамзина Елена
Александровна

- начальник отдела социальной защиты
МТЗиСЗ (по согласованию)»

заменить словами:

«Корнишина Екатерина
Владимировна

- и.о.начальника отдела социальной защиты
МТЗиСЗ (по согласованию)».

слова:

«Монина Ирина
Юрьевна

- главный редактор газеты «Заря», «Таң» (по
согласованию)»

заменить словами:

«Ахманаева Елена
Дмитриевна

- главный редактор газеты «Заря», «Таң» (по
согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Хамзину Е.А.

**И.о.руководителя
Исполнительного комитета**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Хамзина', is written over the signature line.

Р.С.Язынин